Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 50
города Томска

ПРИКАЗ

« 27 » мая    2013 г.                                                                                 №  169
Об утверждении  плана мероприятий

по реализации ФГОС ООО

На основании  приказа департамента образования от 24.04.2013 г № 211 «О решении Коллегии департамента образования администрации Города Томска» и с целью координации действий общеобразовательного учреждения при введении федеральных государственных стандартов основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План  действий по переходу на новые образовательные стандарты на период 2013-2015 гг. (Приложение № 1).

2. Заместителям директора, руководителям МО, учителям принять за основу прилагаемый план для разработки и реализации  планов  работы по введению  федеральных государственных стандартов основного общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сысоеву С.М., заместителя  директора по УР.

                Директор школы                                      И.А.Доброволянская